
CENÍK PŮJČOVNY STROJŮ, NÁŘADÍ A AUTOMOBILŮ
ceník je platný od 1. 1. 2024

kontakt: Ing. Peter Bednarčík, Brněnská 199/59, Hradec Králové
e-mail: p.bednarcik@seznam.cz, tel.: 603513171

www.bednarcik.cz

NONSTOP PROVOZ NA ZAVOLÁNÍ TEL.: 603 513 171
Veškeré smluvní ceny jsou uvedeny bez DPH a platí při složení kauce, nebo ceny předem.

Kauce od 1.000,- Kč podle ceny stroje a délky zápůjčky
 U strojů s počítadlem motohodin nebo kilometrů je denní cena omezena na 6 motohodin nebo 200 km.

V případě překročení je každá nadlimitní motohodina nebo kilometr doúčtována jako 
denní sazba nájmu / 6 mth nebo 200 km.

V případě volby hodinové nebo km sazby jsou za každý den účtovány minimálně 2 mth nebo 100 km 
u strojů s počítadlem mth nebo km. U ostatních strojů jsou účtovány hodiny od zapůjčení do vrácení. 

počet dní

NÁZEV STROJE TYP, POPIS cena bez DPH
1 až 7 8 až 30 HODINOVÁ SAZBA

maximálně 6 mth 6 mth BEZ S OBSLUH.

STAVEBNÍ STROJE 

RYPADLA A BAGRY 1 až 7 8 až 30 Kč/mth Kč/hod.

minibagr Kubota U 17 - kanopy hm. 1700 kg, hl. dosah 2,46 m 2300 2100 600 1000

minibagr Kubota KX018 - kabina hm. 1800 kg, hl. dosah 2,38 m 2400 2200 600 1000

minibagr Komatsu PC 26MR-3 hm. 2710 kg, hl. dosah 2,8 m 2700 2400 700 1100

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RYPADLA A BAGRY

podkopové nebo pevné svahové lžíce od 250 mm do 1000 mm 0

hydraulicky nastavitelné svahovací lžíce 900, 1000 mm 300

vrtací zařízení AugerTorque 3000 pro Komatsu PC 26 1500 1200 300 1600

vrtáky k vrtacímu zařízení průměr 200, 400 a 850 mm 800 700 200

NAKLADAČE A DUMPERY 1 až 7 8 až 30 Kč/mth Kč/hod.

smykový nakladač Bobcat S130 hm. 2300 kg, výšk. dosah 2,1 m 2600 2300 700 1100

dumper kolový AUSA D120 AHG hm. 1380 kg, užit. hm. 1200 kg 2000 1800 600 1000

minidumper - motorové kolečko hm. 180 kg, užit. hm. 250 kg (170l) 600 500 200

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NAKLADAČE 

hydraulická mýchací lopata 250 l pro Bobcat S130 mýchá beton 2000 1800 400 1500

vidle paletovací pro Bobcat S130, nosnost 700 kg 400 300 200 1300

TRAKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 až 7 8 až 30 Kč/mth Kč/hod.

malotraktor KUBOTA KB 205 hm. 750 kg, 2500 2300 600

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TRAKTORY

zakladač trávníků k malotraktoru Kubota  KB 205 2500 2300 600 3000

cepová mulčovací sekačka k malotraktoru Kubota  KB 205 2000 1900 500 2500

luční brány šíře 2 m na rovnání terénu k malotraktoru Kubota  KB 205 600 500 200 2000

http://www.bednarcik.cz/


počet dní

NÁZEV STROJE TYP, POPIS cena bez DPH
1 až 7 8 až 30 HODINOVÁ SAZBA

maximálně 6 mth 6 mth BEZ S OBSLUH.

NÁKLADNÍ AUTOMOBILY NAD A DO 3,5 TUNY A PŘÍVĚSY

AUTOMOBILY O CELKOVÉ HMOTNOSTI DO 3,5 TUNY už. hmotnost, (rozměr korby) 1 až 7

IVECO Daily 60 C17, 3. str. sklápěč až 4t, (3,55x2,25m), max. 200 km 3000 20 Kč/km při půjčení za km

IVECO Daily, 3. stranný sklápěč pro dopravu našeho stroje po ČR 1000 pouze tam a zpět

RENAULT Master, odtahový speciál 1,4 t, (4,6x2,1m) 1500 plus 5,- Kč/km

RENAULT Master, odtahový speciál pro dopravu našeho stroje po ČR 900 pouze tam a zpět

NÁKLADNÍ AUTOMOBILY KONTEJNEROVÉ NAD 3,5 TUNY už. hmotnost, (rozměr korby) 1 až 7

MAN 15.250 - kontejner 6 m3 7 t, (5,2x2,4x0,5m), max. 200 km 4000 25 Kč/km při půjčení za km

MAN 15.250 - kontejner pro dopravu našeho stroje po ČR 1500 pouze tam a zpět

NÁKLADNÍ PŘÍVĚSNÉ VOZÍKY už. hmotnost, (rozměr korby) 1 až 7 pro dopravu našeho stroje

přívěsný vozík nebržděný, 720 kg 0,56 t, (2,1mx1,1m) 250 100

přívěsný vozík bržděný, 1300 kg 1,0 t, (2.6mx1,28m) 500 300

přívěsný vozík bržděný, 2,7 t, valník 2,1 t, (4.2mx2,15m), bočnice odním. 800 400

přívěsný vozík bržděný sklápěcí, 3,5 t 2,6 t, (4.9mx2,0m), plato sklápěcí 900 500

MANIPULAČNÍ TECHNIKA hmotnost, nosnost, zdvih 1 až 7 8 až 30 Kč/mth Kč/hod.

smykový nakladač Bobcat S130 paletovací vidle s nosností 700 kg 3000 2600 900 1300

paletovací vozík nosnost 2,5 t, zdvih 0,1 m 300 200

VIBRAČNÍ A HUTNÍCÍ TECHNIKA

VIBRAČNÍ DESKY hmotnost, odstředivá síla, šířka 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Lumag RP-110HP - jednosměrná 95 kg, 15 kN, 44 cm 500 400 200

Lumag RP-160HPC - obousměrná 160 kg, 30 kN, 50 cm 600 500 250

Atlas Copco LG 504 - obousměrná 500 kg, 65 kN, 55 -70 cm 1400 1200 600

VIBRAČNÍ PĚCHY hmotnost, odstředivá síla 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Wacker BS 50-2 59 kg 500 400 200

Wacker BS 65-V 68 kg, 4 stupně hutnění 500 400 200

NÁŘADÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

ELEKTROCENTRÁLY hmotnost, výkon 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

PSE 2800 A1 (2x230V) 42 kg, 2,6 kW 400 300 100

SVÁŘEČKY hmotnost, výkon 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

INVERTOR Omicron - GAMA 1550 230 V, 150 A, bez elektrod 400 300 100

KUHTREIBER 309, MIG 400 V, 250 A, cena bez CO2 a drátu 600 500 250

BOURACÍ, VRTACÍ KLADIVA A ZEMNÍ VRTÁKY hmotnost, zdroj 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

bourací kladivo 16 kg 16 kg, 230 V 500 400 200

bourací kladivo 6 kg 6 kg, 230 V 300 200 100

vrtací a bourací kladivo 4 kg, SDS 4 kg, 230 V 300 200 100

motorový aku zemní vrták Makita vrták 110,180 mm, bat. + dobíječka 500 400 200

ROZBRUŠOVAČKY hmotnost, průměr, max. řez 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Narex EBU 23 D-A 5 kg, 230 mm, 7 cm 200 150 100

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

kotouč 230 cena za 1/10 mm 70 70 70



počet dní

NÁZEV STROJE TYP, POPIS cena bez DPH
1 až 7 8 až 30 HODINOVÁ SAZBA

maximálně 6 mth 6 mth BEZ S OBSLUH.

ZAMETACÍ KARTÁČ MOTOROVÝ hmotnost, výkon 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Vari Terra s motorem Honda 50 kg, šířka zametacího válce 1 m 700 600 300

VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ hmotnost, výkon 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Nilfisk Alto Attix, automatický oklep 18 kg, 1500 W, mokro suchý 600 500 250

TOPIDLA hmotnost, výkon, objem vzduchu 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Master BLP 30, PB, 230V 10 kg, 16 - 30 kW, 1000 m3/h 200 150 100

ODVLHČOVAČE hmotnost, objem / 24 h, příkon 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

ESPRIT 20 UV AIRSANO 10 kg, 20 l, 370 W 300 200 100

STAVEBNÍ MÍCHAČKY hmotnost, zdroj, objem 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

míchačka stavební velká 120 kg, 400V, 3 kolečka 300 200 100

míchačka stavební malá 50 kg, 230V, 1 kolečko 150 100 50

smykový nakladač Bobcat S130 s mýchací lopatou na 250 l 4600 4100 1100 1500

POJÍZDNÉ LEŠENÍ A STAVEBNÍ KOZY 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Pojízdné lešení RIDOTTO EURO pracovní výška lešení do 3,1 m 300 250 100

velikost prac. podlážky 1,6 x 0,8 m pracovní výška lešení do 5,8 m 400 350 150

nosnost 250 kg pracovní výška lešení do 8,8 m 500 450 200

Stavební kozy výsuvné cena za 2 kusy 200 100 50

ZAHRADNÍ TECHNIKA A PŘÍPRAVA PALIVOVÉHO DŘEVA

TRAVNÍ SEKAČKY, SEČKY A VERTIKUTÁTORY 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

Sekačka bubnová Vari Adéla BDR 585 - na vysokou trávu 700 600 300

Sekačka  Vari Terra Tajfun 52 mulčovací sekačka se záběrem 52 700 600 300

AKU sekačka rotační Makita se sběrem 500 400 200

Zahradní traktorová sekačka Etesia Hydro 100 MVEHH 1200 1000 500

Sečka trávy GANDY 60 přesná sečka, pískování, hnojení 600 500 250

Vertikutátor Waibang  WB 384 RC záběr 380 mm s košem 700 600 300

Motorová kosa AMA AG1 350U struna 500 400 200

mulčovací cepová sekačka s malotraktorem Kubota 4500 4200 1100 2500

zakladač trávníků s malotraktorem Kubota 5000 4600 1200 3000

ŠTÍPACÍ A ŘEZACÍ POLOAUTOMAT 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

VARI Varimatic 300, 380 V, 350 kg pr. do 300 mm, délka do 550 mm 2000 1500 700

 MAUKI - zlikviduje hryzce, hraboše a krtka 1 až 7 8 až 30 Kč/hod.

MAUKI GX 200 mauki.cz 1500 1000 500 1200

NÁKLADNÍ AUTODOPRAVA A DOPRAVA STROJŮ do 7 tun

NÁKLADNÍ AUTODOPRAVA O CELKOVÉ HMOTNOSTI DO 3,5 T už. hmotnost, rozměr korby cena

IVECO Daily 60 C17, 3. str. sklápěč až 4 t, ( 3,55 m x 2,25 m ) 30 Kč/km nebo 800 Kč/h, min. 800

Renault Master, odtahový speciál 1,4 t, ( 4,6 m x 2,1 m ) 20 Kč/km nebo 600 Kč/h, min. 600

Přívěs bržděný s Iveco Daily skl. až 6 t, (3,55 x 2,25 + 4.9 x 2,0 ) 35 Kč/km nebo 900 Kč/h, min. 900

Přívěs bržděný s osobním autem 2,6 t, ( 4.9 m x 2,0 m ) 25 Kč/km nebo 700 Kč/h, min. 700

AUTODOPRAVA KONTEJNEROVÁ NAD 3,5 TUNY už. hmotnost, rozměr korby cena

MAN 15.250 - kontejner 6 m3  7 t, (5,2x2,4x0,5m) 40 Kč/km nebo 1000Kč/h, min. 1000 


